
掲出期間：2019年3月22日 ～ 2019年5月6日

ゴールデンウィーク中の
ライト デイタイム会員様のご利用について

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

4月27日（土）～ 5月6日（月）の期間中、

マンスリーメンバー・ライト デイタイム会員様は

17時スタートまでのレッスンにおいて

レッスン受講可能とさせていただくことになりました。

今後もホットヨガスタジオLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、
さらなるサービス向上・改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2019年3月22日

ホットヨガスタジオLAVA 運営本部


